
KALVEI  -  VONNÝ  SERVIS
VONNÝ SERVIS JE UNIKÁTNÍ SLUŽBA  pro klienty, kteří chtějí mít provoněné                  

prostory, ale nemohou nebo nechtějí investovat do vybavení kvalitními spolehlivými  
dávkovači vůní a nemají kapacity na servis a kontrolu provozu vonných zařízení 

PROVONĚNÍ INTERIÉRU jsme schopni zajistit jak pro velké konferenční či reprezentativní  
sály,  administrativní budovy, obchodní centra, tak i pro malé provozovny

všech typů, kanceláře, restaurace, hotely, školy  apod. 
Pro každý interiér doporučíme to nejvhodnější vybavení, zajistíme dovoz a výměnu  
vonných náplní, a samozřejmě pravidelné seřízení instalovaných vonných zařízení.    

CELOROČNÍ OBJEDNÁVKA  je jednou ze zajímavých výhod vonného servisu.                  
Díky ní lze získat službu VONNÝ SERVIS za mnohem výhodnějších cenových podmínek.

Základní pravidla služby VONNÝ SERVIS
- při sjednání služby Vám dle analýzy Vašich prostor doporučíme počty, typy a nastavení vonných zařízení

- dohodneme s Vámi frekvenci výměn vonných náplní (6x až 12x ročně)
- dávkovače vůně či vonné difuséry užíváte za nájemní poplatek, jehož výše je stanovena předem 

- my pečujeme o bezchybný provoz dávkovačů  a včasnou výměnu náplní 
- Vy pouze zvolíte vůně podle svého vkusu, a pak se již nemusíte o nic starat 

- my garantujeme ideální intenzitu provonění Vašeho interiéru

www.kalvei.cz info@kalvei.cz


